村委会开父子关系证明模板
证明(居中，二号字，加粗)
兹证明XXX(你)，(性别)，(名族)，(身份证号)，该同志是XXX(父亲)，(性别)，(名族)，(身份证号)长子属实。
特此证明。
(出具证明的单位或部门)
(日期+盖章)
这个是由当地公安机关或者街道居委会来写的，格式是兹证明XX(姓名)出生日期，家庭住址和XX(名字)为父子关系。
法律依据：公安部《关于改进和规范公安派出所出具证明工作的意见》要求曾经同户人员间的亲属关系，历史户籍档案等能够反映，需要开具证明亲属关系证明的，公安派出所在核实后应当出具。也同时要求同户人员与户主间的亲属关系，有关单位及其工作人员应予认可，公安派出所不再出具证明。